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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr 39 _Prot. Tirané, mé 23-©2 2026
VENDIM
Nr. J¢ _dat 23.02 2026
PER

MIRATIMIN E ANETAREVE PER BORDET DHE LEKTORIT E
FTUAR PERFAQESUES Ti UST NE KONFERENCEN E 24-TE NDERKOMBETARE
SHKENCORE TE AKADEMISE SPORTIVE TE MALIT TE ZI “SPORTI,
AKTIVITETI FIZIK DHE SHENDETT: PRESPEKTIVA BASHKEKOHORE”

Mibéshtetur né nenin 3, pika 4, gérma “c” dhe nenin 38 t€ Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin ¢
Larté dhe Kérkimin Shkencor n& Institucionet e Arsimit t& Lart€ n& Republikén e Shqipérise”,
né nenin 20, pika “s” t& Statutit t& Universitetin t& Sporteve t& Tirangs si dhe n¢ Vendimin té
Rektoratit nr. 19 daté 21/01/2026, Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 23/02/2026,

VENDOSI:

1. Miratimin e Prof.dsc.Dr. Elton SPAHIU pérfaqésues t€ Universitetit t& Sporteve &
Tiranés né BORDIT SHKENCOR t& Konferencés sé 24-1& Ndérkombétare Shkencore
t& Akademisé Sportive t& Malit & Zi “Sporti, Aktiviteti Fizik dhe Shéndeti: Prespektiva
Bashkékohore”.

2. Miratimin Pref.Asc.Dr. Enkeleda LLESHI ¢ anétaréve pérfaqésues t& Universitetit t&
Sporteve t& Tiran€s né BORDIT ORGANIZATIV t¢ Konferencés s& 24-t€
Ndérkombétare Shkencore t& Akademis¢ Sportive & Malit t& Zi “Sporti, Aktiviteti
Fizik dhe Shéndeti: Prespektiva Bashkékohore”.

3, Ky Vendim i pércillet Drejtorisé sé Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shirbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim & fagen zyrtare t& institucionit.

4. Ky Vendim hyn né fugi menjéher.
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